"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

«Сизябск»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ШУÖМ

от  23 апреля  2018 года

                                           № 21
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от 01 февраля 2017 года №5 «Об оплате труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск»

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 23 марта 2018 года № 21 «Об увеличении  денежного содержания  государственных  гражданских служащих»,  п/п 1.1.   пункта 1 приложения к постановлению администрации сельского поселения «Сизябск» от 01 февраля 2017 года №5 «Об оплате труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск»
администрация сельского поселения «Сизябск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Сизябск» от 01 февраля 2017 года №5 «Об оплате труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск» (далее- приложения к постановлению)  и пункт 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1. Установить следующий размер должностного оклада уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск»:
	N
п/п
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов
(в рублях, в месяц)

	1.
	Уборщик служебных помещений
	3614

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля  2018 года.

	Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Сизябск»

	Н.И.Филиппова